
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PERLASCA” 

Via Poletti 65 – 44122 Ferrara 
Seg. Didattica 0532/761984 - Seg. Amm.va 0532/765789 

 C.F. 93076230387 
feic81200q@istruzione.it – feic81200q@pec.istruzione.it  

 
 
Prot. 5431/C14 
Ferrara, 06/10/2017 All’Albo dell’Istituto 
 Al Sito web dell’Istituto 
 Ai membri della Commissione 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione valutazione bando di gara per concessione distributori automatici – CIG Z331FD654E 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Bando di gara per il noleggio di fotocopiatrici (Prot. n° 4514/C14 del 20/09/2017); 
 
VISTI il D.I. 44/2001, art. 34 e il D. lgs 163/2006 art. 83 e 84; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle offerte inerenti la concessione di distributori 
automatici di bevande calde e fredde ed alimenti preconfezionati pervenute 

DELIBERA 

di nominare membri della Commissione di valutazione i signori: 

 
 FERRI EMANUELA, componente 
 FRASCARI FIORELLA, componente 
 GUARNIERI MONICA, componente 
 ALTOBELLI GLORIA, componente 

Presiede la Commissione il Dirigente Scolastico STEFANO GARGIONI. 

La Commissione si riunirà giorno 12/10/2017 alle ore 11,20 per procedere all’apertura dei plichi e alla valutazione delle 
offerte pervenute. 

Con la firma per  accettazione dell’incarico in calce alla presente deliberazione la Commissione si intende costituita e si prende 
atto che per l’incarico svolto non è previsto alcun compenso. 

I componenti della Commissione dichiarano altresì, con la firma di accettazione dell’incarico, di non trovarsi nelle 
condizioni di astensione di cui all’art. 51 del cod. di proc. Civ. e di non avere rapporti di parentela con le ditte che 
partecipano alla gara. 

Il Dirigente Scolastico  
Dr. Stefano Gargioni 

 
FIRMA PER ACCETTAZIONE: 
 
FERRI EMANUELA ____________________________________________ 
 
FRASCARI FIORELLA __________________________________________ 
 
GUARNIERI MONICA __________________________________________ 
 
ALTOBELLI GLORIA ___________________________________________ 

FEIC81200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005431 - 06/10/2017 - C14 - Contabilità general - I


